
به مناسبت هفته بسیج؛

نشست اخوت با حضور فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان

نشست اخوت به مناسبت هفته بسیج با حضور فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و 
مدیرعامل پالایشگاه آبادان در باشگاه گلستان این شهر برگزار شد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در سالروز تاسیس بسیج مستضعفین نشستی با عنوان 
نشست اخوت در باشگاه گلستان آبادان برگزار شد که سرهنگ احمدی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 

آبادان، مدیرعامل و جمعی از مدیران این شرکت در آن حضور داشتند.

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در این نشست تاسیس بسیج مستضعفین به دستور امام خمینی(ره) را گواه
نگاه دوراندیش ایشان دانست و گفت: حضرت امام در 40 و چند سال پیش سخنی گفتند که با گذر زمان بیشتر به 

حقانیت آن پی می بریم. 

حکیم قیم با بیان اینکه در زمان تاسیس بسیج مستضعفین هیچ کس وقوع جنگ و نقش پر رنگ بسیجیان در آن 
دروان و همچنین گسترده شدن بسیج در فرای مرزهای ایران اسلامی را تصور نمی کرد، افزود: آن زمان کسی تصور 
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نمی کرد که به جز ایران کسی به سمت و سوی تشکیل بسیج برود این در حالی است که بسیج به تدریج در عراق، 
سوریه، ونزوالا، و حالا در غزه و فلسطین به صورت عامه پذیرفته شده است. 

وی گسترش بسیج را لطف الهی خواند و به جهانی شدن تفکر بسیجی در دنیای غرب نیز اشاره و اظهار کرد: تفکر 
بسیجی بدون دخالت مردم جهانی شد چرا که به قول امام خمینی(ره) بسیج شجره طیبه  است و بنای آن را خدواند

نهاده است.

 مدیرعامل پالایشگاه آبادان در ادامه سخنانش نتیجه فعالیت بسیجی وار کارکنان این پالایشگاه را رونق تولید از 
جمله ارتقای کمی و کیفی بنزین تولید شده در این شرکت پالایشی دانست.

 سرهنگ احمدی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج نیز در این نشست نقش شرکت پالایش نفت آبادان در محرومیت 
زدایی را قابل ستایش خواند و گفت: پالایشگاه آبادان در سال اخیر نقش پر رنگی در اجرای طرح های محرومیت 

زدایی داشته و مشارکت و همکاری با گروه های جهادی در اجرای پروژه های مسئولیت های اجتماعی در راستای 
رفع محرومیت ها از شهرستان آبادان قابل تقدیر بوده است. 

وی همچنین از افزایش تولید به ویژه در بخش بنزین سازی با تولید بنزین پاک بیشتر ،  به عنوان دیگر اقدام موثر 
پالایشگاه آبادان یاد کرد. 

 در حاشیه این نشست از رضا جوشی بسیجی پیشکسوت  و حسین قنواتی رئیس پالایش منطقه 3 و عیسی هانی 
اصل رئیس مجتمع کت کراکر شهید کمری ( شماره 3) به عنوان بسیجیان فعال بسیج کارکنان شرکت نفت آبادان 

تقدیر شد.


